
í

STÁVBA:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy 1
reg. č. projektu:

ZL č. 28

NÁZE'! ZMĚNOVÉHO LISTU:
ZL28  změna technického řešení výplně Ol 03 dle PEŘ
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Výplně otvorŮ
POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNE DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Výplně otvorů
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova 1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL28

POPIS ZMĚNY:
Změna technického řešení a úpravy prvku 0103 dle PBŘ a úpravy návaznosti sloupků ve
schodišt'ové ěásti zasklení prvku 0402 vč. nového zasklení.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY:
Cenabez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 97.694,00 Kč 20.515 74 Kč 118.209,74 Kč
Méněpráce: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč
Rozdíl: 97.694,00 Kč 20.515,74 Kč 118.209,74 Kč

NAVRHOVATEL: TOMreko, s.r.o. xxxxxxxxxxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon l 34/2016 Sb. o zadávání veře3ných zakázek. Zvláště pak
F§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1 . Projektant:
xxxxxxxxx. PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STÁVBA:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy l
reg. č. projektu:

ZL č. 27

N,'ZEV ZMENOVÉHO LISTU:
ZL2 7  změna technického řešení lemu střechy
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Komtrukce íruhlářské, vnější povrchové úpravy
POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Konstrukce truhlářské, vnější povrchové úpravy
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova l
ODKAZ NA SOUPIS PRACI: ZL27

POPIS ZMĚNY:
Na základě odsouhlasení jednotlivých detailů a provedení vnávaznosti na lem okolo
střechy je zapracována změna technického řešení.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 62.400,00 Kč 13.104,00 Kč 75.504,00 Kč
Méněpráce:  62.400,00 Kč  13.104,00 Kč  75.504,00 Kč
Rozdíl: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč

NAVRHOVATEL: TOMÍreko, s.r.o. xxxxxxxxxx
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 1 34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1, Projektant:
xxxxxx PODPIS: DATUM:

2, Technický dozor stavby:
xxxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
IngJindřichFrič,Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STAVBÁ:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy l
reg. č. projektu:

ZL č. 26

N,"ZE'V" ZMĚNOVÉHO LISTU:
ZL26  odpočet neprovedených prací z SoD
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Neprovedené práce  stavební část, ON, T")V
POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Neprovedené práce  stavební část, ON, VN
DOTČENE MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova l
ODKAZ NA SOUPIS PRACŤ: ZL26

POPIS ZMĚNY:
Vprůběhu výstavby při rea}izaci díla a ověření potvrzení skladeb a stavů konstrukcí
sondami vč. rozkrytí se zjistilo, že provedení některých prací není nutné a žádoucí. V tomto
změnovém listě jsou obsaženy i dodávky a montáže, které investor požadoval vyjmout a
odeěíst za účelem vlastního zajištění.
NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMIĚNY:

Cenabez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč
Méněpráce:  569.651,06 Kč  119.626,72 Kč  689.277,78 Kč
Rozdíl:  569.651 06 Kč  119.626,72 Kč  689.277,78 Kč

NAVRHOVATEL: TOMÍreko, s.r.o. Ing. Večeřa Jiří
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 1 34/20 16 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1, Projektant:
xxxxxxxxx PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



l

STAVBÁ:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy l
reg. č. projektu:

ZL č. 25

NÁZEV ZMF,NOVÉHO LISTU:
ZL25  odpočet skrytého kastlíku nad doplňovanými okny Ol Ol a Ol Ola'fflp
NÁVRH NA SCHVÁLENŤ ZMĚNY:
Venkovní stínění

POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMÍreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO, OSOBNĚ DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Venkovnístínění
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova 1
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: ZL25

POPIS ZMĚNY:
Úprava změnového listu ZLO5 při doplnění oken 0101 a OlOlatyp, kdy nebylo definitivně
stanoveno a odsouhlaseno technické provedení venkovního stínění před zapracováním do
ZLO9.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMIĚNY:
Cena bez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč
Méněpráce:  1.025,55 Kč  215,37 Kč  1.240,92 Kč
Rozdíl:  1.025,55 Kč  215,37 Kč  1.240,92 Kč

NAVRHOVATEL: TOMreko, s.r.o.
DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon l 34/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Projektant:
PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. Jindřich Frič, Ph.D. PODPIS: DATUM:



í

STÁVBÁ:

Renovace administrativního centra

Název projektu: Rekonstrukce pro snížení energetické náročnosti budovy 1
reg. č. projektu:

ZL č. 24

NÁZEV ZMĚNOVÉHO LISTU:
ZL24  doplněrí záložních zdrojů do datových rozvaděčů
NÁVRH NA SCHVÁLENÍ ZMĚNY:
Elektroinstalace

POKYN VYDAL: TOMÍreko, s.r.o. DATUM: 28.4.2021

KOMU: Centrum dopravního výzkumu, v. v. i.
OD: TOMŇreko, s.r.o.
DATUM VYHOTOVENÍ ZL: 28.4.2021
ODESLÁNO: ANO OSOBNF, DATUM: 28.4.2021
PŘEDMĚT ZMĚNY: Elektroinstalace
DOTČENÉ MÍSTO: Administrativní centrum CDV, budova 1
ODKAZ NA SOUPIS PRACŤ: ZL24

POPIS ZMĚNY:

Na základě požadavku investora a IT technika datové sítě investora jsou doplněny nové
datové rozvaděče o záložní zdroje elektrické energie.

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMENY:
Cenabez DPH DPH Cena s DPH

Vícepráce: 38.400,00 Kč 8.064 00 Kč 46.464,00 Kč
Mén;epráce: 0,OOKč 0,OOKč 0,OOKč
Rozdíl: 38.400,OOKč 8.064,OOKč 46.464,OOKč

NAVRHOVATEL: TOMJreko s.r.o. xxxxx

DATUM: 28.4.2021

Důvod vícepráce / méněpráce:
Zde jednoznačně uvést vazbu na zákon 1 34/20 16 Sb. o zadávání veřejných zakázek. Zvláště pak
§ 222, změna závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku.
€odstavec 4, § 222 €odstavec 5, § 222 €odstavec 6, § 222 €odstavec 7, § 222
VYJÁDŘENÍ: (připojení podpisu je vyjádřením souhlasu s navrhovanou změnou dle tohoto ZL)

1. Projektant:
xxxxxxxx PODPIS: DATUM:

2. Technický dozor stavby:
xxxxxxxx PODPIS: DATUM:

3. Objednatel:
Ing. JindřichFrič, Ph.D. PODPIS: DATUM:


